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Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUN GENERAL DE FASCIA

Delibera CG 14 del 30/07/2024
30/07/2024

Entrate - Oggetto   Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Competenza, Assestata 

alla data di Stampa

  Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Cassa, Assestata alla 

data di Stampa

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.254.305,64

 1.254.305,64

 238.000,00

 52.000,00

 199.000,00

 489.000,00

 274.602,42

 495.000,00

 878,38

 39.500,00

 1.303.174,93

 1.303.174,93

 166.761,56

 68.304,99

 209.704,94

 444.771,49

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.254.305,64

 1.254.305,64

 238.000,00

 75.571,34

 199.000,00

 512.571,34

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.449.696,98

 1.449.696,98

 166.761,56

 91.917,00

 209.704,94

 468.383,50

CAP.0.001 AVANZO DI AMMINISTRAZIONE FONDI VINCOLATI DA 
TRASFERIMENTI

CAP.0.004 AVANZO DI AMMINISTRAZIONE FONDI NON VINCOLATI.

CAP.0.005 AVANZO DI AMMINISTRAZIONE VINCOLATO DALLA LEGGE

CAP.0.006 AVANZO DI AMMINISTRAZIONE ACCANTONATO

RESPONSABILE U.O. SERVIZI FINANZIARI E DI GESTIONE DEL PERSONALE  - 
RAG. ALESSANDRO MAZZEL

CAP.1101.000 ASSEGNAZIONE DI FONDI DA PARTE DELLA PROVINCIA PER IL 
FINANZIAMENTO DEGLI ONERI DI GESTIONE  (L.P. 31 GENNAIO 1977, N. 7, ART. 
3 E S.M.)

TOTALE: RESPONSABILE U.O. SERVIZI FINANZIARI E DI GESTIONE DEL 
PERSONALE  - RAG. ALESSANDRO MAZZEL

RESPONSABILE U.O. AFFARI GENERALI, SERVIZI INFORMATICI E ASSISTENZA 
SCOLASTICA - P.A. DEVI BRUNEL

CAP.1140.000 TRASFERIMENTI PAT PER SERVIZIO TAGESMUTTER

CAP.1141.000 TRASFERIMENTI DEI COMUNI PER IL SERVIZIO TAGESMUTTER

CAP.2355.000 TRASFERIMENTI DALLA PROVINCIA PER SERVIZIO DI ASILO 
NIDO

TOTALE: RESPONSABILE U.O.  AFFARI GENERALI, SERVIZI INFORMATICI E 
ASSISTENZA SCOLASTICA - P.A. DEVI BRUNEL

Codice

E 00.00.0000

E 00.00.0000

E 00.00.0000

E 00.00.0000

E 30.00.0000

E 30.00.0000

E 30.00.0000

E 40.00.0000

E 40.00.0000

E 40.00.0000

E 40.00.0000

E 40.00.0000

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.254.305,64

 1.254.305,64

 238.000,00

 52.000,00

 199.000,00

 489.000,00

 274.602,42

 495.000,00

 878,38

 39.500,00

 48.869,29

 48.869,29

-71.238,44

 16.304,99

 10.704,94

-44.228,51

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.400.827,69

 1.400.827,69

 238.000,00

 75.612,01

 199.000,00

 512.612,01

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 48.869,29

 48.869,29

-71.238,44

 16.304,99

 10.704,94

-44.228,51

2024 2024



Pag. 2VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUN GENERAL DE FASCIA

Delibera CG 14 del 30/07/2024
30/07/2024

Entrate - Oggetto   Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Competenza, Assestata 

alla data di Stampa

  Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Cassa, Assestata alla 

data di Stampa

 310.000,00

 310.000,00

 1.673.153,00

 1.673.153,00

 3.726.458,64

 320.000,00

 320.000,00

 1.800.615,19

 1.800.615,19

 4.678.542,41

 392.263,31

 392.263,31

 1.859.501,42

 1.859.501,42

 4.018.641,71

 497.391,16

 497.391,16

 1.967.464,66

 1.967.464,66

 4.382.936,30

RESPONSABILE U.O. IGIENE URBANA E AMBIENTALE E PER LA GESTIONE 
ASSOCIATA DI SERVIZI - DR. STOJAN DEVILLE

CAP.2541.000 PROVENTI DELLA GESTIONE R.S.A. E R.S.U.

TOTALE: RESPONSABILE U.O. IGIENE URBANA E AMBIENTALE E PER LA 
GESTIONE ASSOCIATA DI SERVIZI - DR. STOJAN DEVILLE

RESPONSABILE U.O. SERVIZI SOCIO ASSISTENZIALI - A.S. PAOLA RASOM

CAP.1161.000 Fondi PAT per esercizio funzioni socio assistenziali a livello locale.

TOTALE: RESPONSABILE U.O. SERVIZI SOCIO ASSISTENZIALI - A.S. PAOLA 
RASOM

TOTALE GENERALE DELL'ENTRATA

Codice

E 70.00.0000

E 70.00.0000

E 70.00.0000

E 80.00.0000

E 80.00.0000

E 80.00.0000

E 00.00.0000

 310.000,00

 310.000,00

 1.762.215,19

 1.762.215,19

 3.815.520,83

 10.000,00

 10.000,00

 38.400,00

 38.400,00

 863.021,58

 487.391,16

 487.391,16

 1.929.064,66

 1.929.064,66

 4.329.895,52

 10.000,00

 10.000,00

 38.400,00

 38.400,00

 53.040,78

2024 2024



Letto, approvato e sottoscritto. 
Let, aproà e sotscrit 
 
 IL VICEPROCURADOR/L VIZEPROCURADOR  LA SEGRETARIA / LA SECRETÈRA 
         f.to – rag. Renato Nazario Micheluzzi -                                        f.to – dott.ssa Elisabetta Gubert - 
 
      

 

 
 

Copia conforme all’originale, in carta libera per 
uso amministrativo. 

Copia valiva che l’originèl, sun papier zenza bol 
per doura aministrativa. 

 
 
VISTO / SOTSCRIT:                LA SEGRETARIA / LA SECRETÈRA 
           firmato digitalmente 
          dott.ssa Elisabetta Gubert 

 
 
 

 
San Giovanni di Fassa, 2 agosto 2024 
Sèn Jan, ai 2 de aost del 2024 
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